Discordat a Septuaginta versione annis dlxxxvi. His caeterorum⁴, ab

Μαθουσαλα γενόμενος ἐτῶν ρπζ', γενῆ τὸν Λάμεχ, καὶ ἐπέζησεν ἔτη ἴπβ. ἕως αὐτοῦ τοῦ κατακλισμοῦ. . . .

Νῶε γενόμενος ἐτῶν φ', γενῆ τὸν Σήμ, τὸν Χάμ, τὸν Ιάφεθ, καὶ ἐπέζησεν ἔτη β, μέχρι τοῦ κατακλισμοῦ. Ἐν ἔτει χ' τοῦ Νῶε κατακλισμὸς ἐγένετο, καὶ ἐπέζησεν Νῶε μετὰ τὸν κατακλισμὸν ἔτη τν', μέχρι νή ἔτους Ἀβραάμ. Ὁμοῦ τὰ πάντα ἔτη ρχγς'.

Διαφωνεῖ πρὸς τὴν τῶν Ο' ἐρμηνείαν ἔτεσι φπς'.

Ἐν τούτοις οἱ μὲν τῶν ἄλλων τῶν ἀπὸ Ἀδάμ καὶ ἐπὶ Νῶε χρόνοι

1 Intercidit integra de Lamech periocha in eod. Sync. itaque aliunde supplere tentavit Prat. in Latina sua interpretatione hoc modo: » Lamech annos natus clxxxii. suscepit Noe, vixitque adhuc annos dxcv. usque ad annum dxcv. Noe «. Satis bene, quamvis ex parte redundans, deficiens ex altera.

2 Ἐν deest, ait Prat. in Ms. B. qui etiam, ut videtur, probare volens vulgatam lectionem, in Latino quoque reposuit *In anno*, quem et nos secuti sumus; quamvis satius esset de more dicere *Anno*. Et quidem Arm. habet յամի,

ἐν ἔτει, nihilominus, si etiam deesset ἐν, non aliter poterat dici in Arm. quàm յամի.

3 Genuina lectio; quam et Syncelli editores substituendam coniecerant pro mendosa illa βφγς'. 2556.

4 Quàm non adeo simplex videatur textus Gr. paraphrasi usi sunt Interp. Syncelli Goar. et Prat. sive *tot annorum spatio*; atque Arm. etiam interpretatio non ita patet, maxime in voce յալ լոցն: ubi nos reposuimus in genitive *caeterorum*, ad normam Gr. superabundare conjicientes litteram յ. aliter յալոցն sonat *ex caeteris*, aut

սորիւք յայլոյն յազամայ մինչև ցնոյ
 ժամանակքն նախ քան զիւրարան.
 չիւր որդէծնութիւն զառանին յեօ.
 Թանասնիցն Թարգմանու Թեւէ. և
 միարանին նմին՝ յարեդի ժամանակքն
 և մնութուսաղայի և զամեքայ: Եւ ՚ի
 նոցա միարանու Թեւէ, մերձ է զմտաւ
 ոճեւ և մեզ, Թէ և զաաջինսն
 քան զնոսա մեր ընթերցուած քա-
 լազոյն ունի. զի ՚ի բազում ժամաւ
 նակէն յարեդեանց յայտ իսկ է՝ Թէ
 և յառաջնոցն պարտի առ երի ընթա-
 նայ եօթանասնիցն աւանդու Թեան:
 () ՚ի եթէ ՚ի կրսերան և յետոյ լեալ
 յաւերուածք հարիւրաւորաց ժա-
 մանակաց զտանին ըստ երայա-
 կան գրոյն միարանք եօթանասնիցն
 Թարգմանու Թեան, որչափ ևս ա-
 սակել ՚ի դէպ էր առաջնոցն քան

Adam ad Noe usque, tempora, ante
 susceptam ab unoquoque prolem di-
 scordant a Septuaginta versione: cum
 eadem autem conveniunt tempora Ja-
 red, Mathusalae, et Lamech. Ex eo-
 rum vero consonantia datur et nobis
 conjiendi locus, quod etiam ea, quae
 praecedunt ista, melius habeat lectio
 nostra: nam ex eo quod plus tempo-
 ris habet Jared cum suis sociis, ma-
 nifestum utique est, praecedentium
 quoque (tempora) concurrere debere
 cum Septuaginta traditione. Etenim
 si in junioribus, posterioribusque ad-
 ditamenta centum annorum reperian-
 tur secundum Hebraicam Scriptu-
 ram, quae cum versione Septuaginta
 conveniunt, quanto magis congruam
 esset, ut antiquiores, et his ipsis ma-